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 			 					 			 				 			 					 			 				Ja co wtorek zachęcamy do lektury
kroniki policyjnej. Obecna dotyczy okresu od początku marca. Po raz kolejny policja apeluje o ostrożność
przy wpuszczaniu do domu obcych osób. I przypomina, że o nieproszonych gościach, wzbudzających w
nas jakiekolwiek podejrzenia powinniśmy informować policję.

1 marca
Około godziny 9.30 na trasie DK1 doszło do kolizji drogowej. Policjanci na miejscu ustalili, że kierujący
pojazdem osobowym marki Opel Combo najechał na sygnalizację świetlną w rejonie robót drogowych i
dodatkowo uszkodził bariery znajdujące się przy jezdni. Sprawca &ndash; mieszkaniec Dąbrowy
Górniczej był trzeźwy. Policjanci ukarali mężczyznę mandatem karnym w wysokości 400 złotych.

Nieznany sprawca na ulicy Insurekcji Kościuszkowskie dokonał wybicia tylnej szyby w samochodzie marki
VW Golf III na szkodę 49-letniego mieszkańca naszego miasta. Poszkodowany wycenił straty na 420
złotych. Postępowanie w tej sprawie prowadzi jaworznicka  Policja.

2 marca
W godzinach porannych pracownik ochrony Elektrowni Jaworzno III powiadomił o uszkodzeniu włazu do
studzienki telekomunikacyjnej. Jak wynikało ze zgłoszenia nieznany sprawca na ulicy Promiennej z kanału
ziemnego dokonał kradzieży około 62 metrów kabla teletechnicznego na szkodę Elektrowni. Wysokość
strat w toku ustalania.

 3 marca
Około południa zaniepokojona 61-letnia kobieta &ndash; mieszkanka Szczakowej powiadomiła, że do jej
mieszkania weszły dwie kobiety, które pod pretekstem sprawdzenia wodomierzy dokonały na jej szkodę
kradzieży pieniędzy. Kobiety wykorzystując nieuwagę zgłaszającej dokonały splądrowania szafek w
pokoju w wyniku czego skradły pieniądze w kwocie 500 złotych.

Wieczorem policjanci Wydziału d/w  z Przestępczością Gospodarczą podczas wykonywania czynności
służbowych zatrzymali 51-letniego mężczyznę.  Mieszkaniec ulicy Grunwaldzkiej we własnym mieszkaniu
sprzedawał  alkohol bez wymaganego zezwolenia i wymaganych znaków akcyzy. Policjanci zabezpieczyli
4 litry nielegalnego alkoholu. Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą jaworzniccy mundurowi. 

Nieznany sprawca na ulicy Partyzantów po uprzednim wybiciu szyby w drzwiach samochodu marki
Hyundai Sonata z wnętrza skradł radioodtwarzacz o wartości 600 złotych. Dalsze czynności prowadzi
Wydział Kryminalny.
 
4 marca
Kwadrans przed godziną trzecią w nocy na ulicy Jesiennej doszło do kolizji drogowej trzech samochodów
osobowych. Kierujący pojazdem marki VW Golf 29-letni mieszkaniec Balina podczas wykonywania
manewru wyprzedzania uderzył w samochód Toyota Verso a następnie w Volvo S40. Sprawca był w
stanie nietrzeźwym (ponad promil alkoholu w organizmie). Uszkodzeniom uległy samochody biorące
udział w stłuczce, żadnemu z uczestników kolizji nic się niestało. Nietrzeźwemu kierującemu policjanci
zatrzymali prawo jazdy.

Przed godziną 7 rano Policjanci Wydziału Prewencji na ulicy Słowackiego zatrzymali 28-latka &ndash;
mieszkańca naszego miasta. Mężczyzna, który pomimo prawomocnego wyroku Sądu dotyczącego zakazu
prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych, kierował samochodem marki Opel Astra. Nie
przestrzegającym zakazu zajmą się policjanci Wydziału Kryminalnego.

Jak powiadomił 54-letnia mieszkanka naszego miasta,  przed południem w sklepie "Biedronka" na ulicy
Grunwaldzkiej nieznany sprawca wykorzystując nieuwagę pokrzywdzonej z torebki włożonej do koszyka
skradł portfel z zawartością dokumentów oraz gotówki. Jak podaje kobieta, straty wynoszą ponad 300
złotych.

5 marca
Jak powiadomiła 60-letnia mieszkanka naszego miasta nieznany sprawca na ulicy Sienkiewicza skradł z
jej torebki portfel wraz z zawartością dokumentów i pieniędzy. Suma strat to 200 złotych.
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Przed południem  73-letnia kobieta powiadomiła że została okradziona w sklepie Biedronka.Jak wynika ze
zgłoszenia w sklepie Biedronka przy ulicy Kolbego nieznany sprawca wykorzystując nieuwagę
poszkodowanej z torebki skradł etui z zawartością oraz dokumenty.

Do podobnej kradzieży doszło w tym samym dniu w sklepie &bdquo;Biedronka&rdquo; przy ulicy
Pocztowej.Tym razem ofiarą kradzieży padła 63-letnia jaworznianka. Nieznany sprawca z torebki skradł
pieniądze oraz dokumenty. Poszkodowana oszacowała straty na około 200 złotych.Wgodzinach
wieczornych Policjanci Wydziału do Walki z Przestępczością Gospodarczą na ulicy Bielańskiej zatrzymali
30-letnią kobietę, która dokonywała nielegalnego handlu alkoholem bez polskich znaków akcyzy
skarbowej. W miejscu zamieszkania ujawniono i zabezpieczono 5 litrów spirytusu w plastikowych
pojemnikach. 

6 marca
Kilka minut po godzinie 14 na ulicy Grunwaldzkiej policjanci zatrzymali nietrzeźwego kierującego. 42-letni
mieszkaniec naszego miasta kierował samochodem osobowym marki Opel Astra będąc w stanie
nietrzeźwym (2 promile alkoholu w organizmie). Ponadto mężczyzna zgodnie z wyrokiem sądu miał zakaz
prowadzenia pojazdów mechanicznych. Sprawca spędził popołudnie w policyjnym areszcie.
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